
 
 

ГЛАВА  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 

 
 

 
Рассмотрев ходатайство Муниципального бюджетного учреждения 

«Административно-хозяйственное и транспортное обслуживание» и руко-
водствуясь постановлением Главы ЗАТО г.Североморск от 19.12.2017  
№ 60 «Об учреждении Почетной грамоты Главы ЗАТО г.Североморск», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

Наградить Почетной грамотой Главы ЗАТО г.Североморск за много-
летний добросовестный труд, высокий профессионализм, безупречное 
исполнение должностных обязанностей и в связи с юбилеем: 

 

Аванесову 
Юлию 
Васильевну 

- инспектора общего отдела Муниципального 
бюджетного учреждения «Административно-
хозяйственное и транспортное обслуживание».

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                 О.А. Прасов 
 
Верно:  
Консультант 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
6/ЕА 

        от 06.08.2024 г.                                                                 № 99 

О награждении Почетной грамотой


